accepturis maxime in libertorum successionibus ne

videantur ex eo, quod12 ad tutelae gravamen non
veniunt, succession is emolument urn ami tt ere. Reci-
tata séptimo in novo consistorio palatii Justiniani.

d
. ill k. Ifov. Dedo vc. cons. [a. 529]

XXXI."
QUI PETANT TUTORES VEL CUEATOEES.

1 Jmp. Antoninus A. Chrysanthae. Admone adu-
lescentem, adversus quem consistere vis, ut curato-
res slbi dari postulet, cum quibus secundum iuris
formam consistas, qui s

i in petendis bis cessabit,
potes tu competentem iudicem adire, ut in dandis
curatoribus officio suo fungatur. PP. it non. Febr.
Messala et Sabino conss. [a. 214]

2 Idem A. Epaphrodito. Patroni tui filii s
i eiui

aetatis sunt, ut res eorum per tutores M administran
debeant, cura adire praetorem et nomina edere, ex
quibus tutores const ituantur, ne, s

i cessaveris, ob-
sequii deserti periculum subeas. PP. lit non. Jul.
Messala et Sabino conss. [«• 214]

3 Idem A. Atalantae. In locum tutoris defuncti
vel in perpetuum relegati " alium dari tutorem filiis
tuis idoneum ex eadem provincia ab iudice com
petente postula, qui secundum officium suum utili-
tatibus eorum providebit. PP. nil id. Jul. Lóelo n
et Céréale conss. [a. 215]

4 Idem A. Domnino. Si filiis débitons tui non
sunt necessarii. qui tutores petant, potes ipse cu
rare, ut accipiant, per quos legitime defendantur
PP. Ill'1 id. Jul. Jacto и et Céréale conss. [a. 215]

5 Imp. Alexander A. Fuscianae. Amita tutores
petere nliis fratris sui non prohibetur. PP. r k

. lui.
Maximo и et Aeliano conss. [a. 223]

6 ltIdem A. Otaciliae. Matris pietas instruere te
potest, quos tutores filio tuo petere debes, sed et
observare, ne quid secus quam oportet in re filii
pupilli agatur. petendi autem filiis curatores néces
sitas matribus imposita non est, cum púberes mi
nores anno vicésimo quinto ipsi sibi curatores, ti

res eorum exigit, petere debeant PP. X к
.

Oct.

Juliano et Crispino conss. [a. 224]

7 Imp. Gordianus A. Dionysio. Admone earn,

quae quondam pupilla tua fuit, cum earn non tan
tum viri potentem, sed etiam nupsisse proponas, ut
sibi petat curatorem. quod si ea petere neglexerit
quo maturius possis rationes reddere administratio-
nis, adito eo cuius super ea re notio est petere cu
ratorem non vetarie. PP. ri id. Jan. Gordiano A.
et Avióla conss. [е. 239]

8 Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Músico.
Cum a matribus sedulum petendi tutoris officium
exigatur, non fortuiti casus impedimentis adscriban-
tur, proponasque procuratorem , qui ad petendum
pupille tutorem a matre fuerat constitutus, a latro-
nibus interfectum petirionem " ex necessitate demo-
ratam" esse, ab hereditaria successione matrem
repelli, cuius nullum vitium interceesisse adseris,